
ZARZĄDZENIE Nr 64/2016/RGMiR
Wójta Gminy Krośnice

z dnia 05 października 2016 roku

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w zarządzeniu Nr 59/2016/RGMiR Wójta
Gminy Krośnice z dnia 30 września 2016 roku w sprawie przekształcenia lokalu

komunalnego, z mieszkaniowego zasobu Gminy Krośnice, na lokal socjalny

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym  (tekst  jednolity:  2016.446  ze  zm.)  w  związku  z  oczywistą  pomyłką  pisarską

w zarządzeniu Nr 59/2016/RGMiR Wójta Gminy Krośnice z dnia 30 września 2016 roku w

sprawie przekształcenia lokalu komunalnego, z mieszkaniowego zasobu Gminy Krośnice, na

lokal socjalny, Wójt Gminy Krośnice zarządza, co następuje:  

§1

1.W pierwszym akapicie zmieniam zapis:

„Wójt Gminy Krośnice zarządza o przekształceniu lokalu komunalnego z mieszkaniowego 

zasobu Gminy Krośnice, znajdującego się przy ul. Parkowej 3B w Wierzchowicach, na lokal 

socjalny.”

i nadaję następujące brzmienie:

„Wójt Gminy Krośnice zarządza o przekształceniu lokalu komunalnego z mieszkaniowego 

zasobu Gminy Krośnice, znajdującego się przy ul. Parkowej 3B/7 w Wierzchowicach, na lokal 

socjalny.”

§ 2

Pozostała treść Zarządzenia Nr 59/2016/RGMiR Wójta Gminy Krośnice z dnia 30 września 

2016 roku w sprawie przekształcenia lokalu komunalnego, z mieszkaniowego zasobu Gminy 

Krośnice, na lokal socjalny pozostaje bez zmian

§ 3

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Krośnice

Andrzej Biały




